
 

 
 

   AM0473/00                  HYDROPLIUS: VANDENINIS GRUNTAS LAUKO DARBAMS 
 

Išleidimo data: 2009/04/29 

Informacija pateikta. Techniniame duomenų lape yra pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi.Mes užtikrinam savo produktų cheminių-fizinių savybių konsistencija 
(tankumą ar tirštumą)pagal duomenis, nurodytus, Techniniame duomenų lape.Atsakomybė už produkto panaudojimo galutinį rezultatą tenka Vartotojams, kurie turi užtikrinti, 
kad produktas atitinka jų poreikius pagal taikomą sistemą, naujiems substratams (sluoksniams, pagrindui) bei darbo sąlygoms..  
Įspėjimas: Kai kurių pigmentuotų ir/ar tiksotropinių produktų klampumas gali skirtis nuo Techniniam duomenų lape nurodyto klampumo.Skirtumas leidžiamas jei 
neviršija max. 30%  

 
 

 
 

Spalva 00 – skaidrus, 13 – baltas, 85 – maumedžio; 

Naudojimo sritys: Durys, langų rėmai, kitos medinės detalės. Lauko 
darbams; 

Naudojimo būdas: Konvekcinis, orinis, beoris,  elektrostatinis purkštuvas 
(įranga turi būti tinkama vandeniniams produktams); 

Maišymo procesas: Paruoštas naudojimui (purškimo metodu). Jeigu būtina 
galima skiesti vandeniu 5 – 10 %. 

 
Techniniai duomenys: 

Nelakių medžiagų kiekis (%): 00 skaidrus 85 maumedžio 13 baltas 

34 ± 1 34 ± 1 34 ± 1 
 

Tankis (kg/l): 1.010 ± 0.030 

 
Paviršiaus paruošimas 
 
Naudojant skaidrią sistemą, AM0473/00 gruntą rekomenduojama dengti paviršių padengtą vandeniniu 
beicu AM0546/xx arba AM0549/XX. Naudojant tonuotą sistemą, AM0473/13 gali būti dengiamas  
tiesiogiai ant neapdorotos medienos arba padengtos vandeniniais beicais ( rekomenduojama 
AM0541/00). 
 
Bendri duomenys 

Rekomenduojams kiekis sluoksniui (g/m2): 100 – 150   

Sluoksniai: 1 – 2  

Rekomenduojamas kiekis (m²/kg): 4 – 6, priklausomai buo užnešimo būdo 

Džiūvimo trukmė (100 g/m² / 20°C): Galima liesti                         2 val. 
Visiškai išdžiuvęs                6 val. 
Galima krauti                24 val. 
Galima šveisti po                 24 val. 
Perdažyti po šveitimo 

Galiojimo laikas (mėn.) 15 

 
 
AM0473/XX vandeninis tiksotropinis gruntas, puikiai šlifuojamas bei gerai užpildo poras. Tinka 
pramoninėms sistemos, kur reikalingas greitas džiūvimas. AM0473/XX gali būti tonuojamas iki 5 % 
pastomis, kad išgauti norimą atspalvį.  
 
Džiūvimo laikas 

Džiovinimo sąlygos ne mažiau  15C temperatūroje. Santykinis oro drėgnumas ne aukščiau nei 85 . 
Nesilaikant šių nurodymų džiūvimo laikas gali būti ilgesnis. Džiovinti rekomenduojama gerai vėdinamose 

patalpose, kuriose sumažintas santykinis oro drėgnumas, bei +28-30C temperatūra. 
Šveitimas 
Šveitimui rekomenduojama P220 abrazyvinį popierių. 
 
Specialūs nurodymai 
 

• Prieš naudojimą produktą gerai išmaišyti 

• Laikymo temperatūra nuo +5C (būtina saugoti nuo užšalimo) iki +35C. 



 

 
 

   AM0473/00                  HYDROPLIUS: VANDENINIS GRUNTAS LAUKO DARBAMS 
 

Išleidimo data: 2009/04/29 

Informacija pateikta. Techniniame duomenų lape yra pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi.Mes užtikrinam savo produktų cheminių-fizinių savybių konsistencija 
(tankumą ar tirštumą)pagal duomenis, nurodytus, Techniniame duomenų lape.Atsakomybė už produkto panaudojimo galutinį rezultatą tenka Vartotojams, kurie turi užtikrinti, 
kad produktas atitinka jų poreikius pagal taikomą sistemą, naujiems substratams (sluoksniams, pagrindui) bei darbo sąlygoms..  
Įspėjimas: Kai kurių pigmentuotų ir/ar tiksotropinių produktų klampumas gali skirtis nuo Techniniam duomenų lape nurodyto klampumo.Skirtumas leidžiamas jei 
neviršija max. 30%  

 
 

• Impregnanto likučius būtina šalinti pagal galiojančius normatyvinius aktus. Nešalinti į kanalizaciją. 
 


	Paviršiaus paruošimas
	Džiūvimo laikas
	Specialūs nurodymai

